
 
 

 
 

 
CONSEIL MUNICIPAL 

DU 21 NOVEMBRE 2022 
 

Le Conseil municipal de la Commune de LE HAM a été légalement convoqué le 15 novembre 2022,  

L’an deux mille vingt-deux, le 21 novembre, à 19h30, le Conseil municipal s’est réuni en session ordinaire  

sous la Présidence de Madame Diane ROULAND, Maire. 

Conseillers : 

En exercice Présents Pouvoir(s) Votants 

10 9 0 9 

 
Présent(s) : Diane ROULAND, Sébastien RAGOT, Alexandra FONTAINE, Frédéric BARRÉ, Frédéric ATTHAR, 
Christian GARNIER, Frédérique MATIGNON, Patricia DOUILLET, Emmanuelle MORICE. 
 

Absent(s) excusé(s): Sophie DEROUET. 

 

Secrétaire de séance : Alexandra FONTAINE. 

 

2022-52 – Création d’un tarif pour la vente de bois 

Considérant la coupe de bois qui a été effectuée dans la cadre de la restauration de la tourbière ; il est proposé 
de créer un tarif pour la vente de bois. 
Considérant qu’il s’agit principalement de bois de (bouleau, aulne) 
 
Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, décide :  
 
- d’adopter les tarifs de vente de bois suivant : 
40 € / stère. 
 
- d’autoriser Madame le Maire, à signer les contrats de vente de bois en application des tarifs arrêtés. 
 
Les formalités de publicité ayant été effectuées ce jour, 

 
 LE HAM, le 22 novembre 2022 
 
 Le Maire, 
 Diane ROULAND 

République française 

Département de la Mayenne 

Commune de LE HAM 


